
Lauben Garnek 1500 BW - Wielofunkcyjny
Szybkowar do Gotowania Ryżu
Indeks: 767417 Producent: lauben Kod producenta: 1500BW

Cena: 274.62 zł

Opis

Lauben Wielofunkcyjny garnek do gotowania ryżu, 1500 BW,
moc 350 W, pojemność 1,5 l, wyświetlacz cyfrowy, 9
programów, powłoka nieprzywierająca, utrzymanie
temperatury, opóźnienie startu
Producent: Lauben

Nowoczesny garnek do gotowania ryżu Lauben 1500BW to niezastąpione narzędzie w kuchni dla miłośników zdrowego
gotowania. Wyposażony w wyświetlacz cyfrowy, 9 programów gotowania i parowar ze stali nierdzewnej, zapewnia wygodę i
bezpieczeństwo podczas przygotowywania potraw. Dzięki powłoce nieprzywierającej i możliwości utrzymania temperatury
potrawy zawsze będą idealnie przygotowane.

Dzięki technologii Cool Touch i możliwości opóźnienia startu gotowania, garnek Lauben 1500BW gwarantuje bezpieczne i
precyzyjne przygotowanie potraw. Dodatkowo, łatwa obsługa i funkcja utrzymywania ciepła sprawiają, że obiad zawsze
będzie gotowy na czas, a potrawy zachowają świeżość i aromat. Odkryj nowoczesny sposób gotowania ryżu z Lauben
1500BW!

Powierzchnia ceramiczna z powłoką zapobiegającą przywieraniu – wewnętrzny garnek do gotowania ryżu o
pojemności 1,5 l jest pokryty wysokiej jakości powierzchnią ceramiczną, która nie wydziela niepożądanego posmaku
ani nieprzyjemnych aromatów na przygotowanych potrawach. Powierzchnia jest ponadto pokryta powłoką
zapobiegającą przywieraniu, dzięki czemu nic się nie przypala.
Parowar ze stali nierdzewnej – parowar ze stali nierdzewnej do gotowania na parze to najzdrowszy sposób
przygotowywania potraw i to gotowanie na parze bez tłuszczu i cukru. Do tych celów szybkowar do ryżu jest
wyposażony nie tylko w funkcję specjalną, ale również w parowar ze stali nierdzewnej. Parowar ze stali nierdzewnej
jest tak nachylony, że sok z przygotowanych potraw nie kapie do przygotowanego ryżu.
9 zaprogramowanych programów – szybkowar do ryżu jest wyposażony w 9 wstępnie ustawionych programów do
przygotowywania ryżu i innych potraw. Wystarczy nacisnąć funkcję: ryż, brązowy ryż, zupę, owsiankę, ciasto, jogurt,
curry, parę lub podgrzewanie.
Technologia Cool Touch – bezpieczne użytkowanie urządzenia do gotowania ryżu jest zapewnione dzięki technologii
Cool-Touch, która sprawia, że powierzchnia nie jest wystarczająco gorąca, aby spowodować oparzenia.
Łatwa obsługa – za pomocą ekranu dotykowego można aktywować wybraną funkcję za pomocą jednego przycisku lub
ręcznie dostosować wartości w zależności od potrzeb. Gotowanie można odłożyć na później, aby obiad był gotowy na
czas. Dzięki funkcji utrzymywania ciepła potrawy pozostają ciepłe przez wiele godzin bez wykipienia.

kolor: czarny
zawarte komponenty: Przewód zasilający, Miseczka pomiarowa, przewód zasilający, Pojemnik wewnętrzny z



Kolor czarny

Zawartość zestawu przewód zasilający, miseczka pomiarowa, metalowy wkład parowy, łyżka do ryżu

Waga opakowania 2370 grams

Pojemność 1.5 liters

Moc 350 watts

powierzchnią ceramiczną, Metalowy wkład parowy, miarka, łyżka do ryżu
waga opakowania przedmiotu: 2370 grams
pojemność: 1.5 liters
producent: Lauben
moc: 350 watts
waga przedmiotu: 2570 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8595724900917
Nazwa modelu: Lauben Multifunction Rice Cooker 1500BW
zalecane węzły przeglądania: 20853569031
punkt znaku wypunktowania: Powierzchnia ceramiczna z powłoką zapobiegającą przywieraniu – wewnętrzny garnek
do gotowania ryżu o pojemności 1,5 l jest pokryty wysokiej jakości powierzchnią ceramiczną, która nie wydziela
niepożądanego posmaku ani nieprzyjemnych aromatów na przygotowanych potrawach. Powierzchnia jest ponadto
pokryta powłoką zapobiegającą przywieraniu, dzięki czemu nic się nie przypala., Parowar ze stali nierdzewnej –
parowar ze stali nierdzewnej do gotowania na parze to najzdrowszy sposób przygotowywania potraw i to gotowanie na
parze bez tłuszczu i cukru. Do tych celów szybkowar do ryżu jest wyposażony nie tylko w funkcję specjalną, ale
również w parowar ze stali nierdzewnej. Parowar ze stali nierdzewnej jest tak nachylony, że sok z przygotowanych
potraw nie kapie do przygotowanego ryżu., 9 zaprogramowanych programów – szybkowar do ryżu jest wyposażony w
9 wstępnie ustawionych programów do przygotowywania ryżu i innych potraw. Wystarczy nacisnąć funkcję: ryż,
brązowy ryż, zupę, owsiankę, ciasto, jogurt, curry, parę lub podgrzewanie., Technologia Cool Touch – bezpieczne
użytkowanie urządzenia do gotowania ryżu jest zapewnione dzięki technologii Cool-Touch, która sprawia, że
powierzchnia nie jest wystarczająco gorąca, aby spowodować oparzenia., Łatwa obsługa – za pomocą ekranu
dotykowego można aktywować wybraną funkcję za pomocą jednego przycisku lub ręcznie dostosować wartości w
zależności od potrzeb. Gotowanie można odłożyć na później, aby obiad był gotowy na czas. Dzięki funkcji
utrzymywania ciepła potrawy pozostają ciepłe przez wiele godzin bez wykipienia.
numer modelu: 1500BW
Opis produktu: Wielofunkcyjny szybkowar do ryżu – moc 350 W, pojemność 1,5 l, wyświetlacz cyfrowy, 9 programów,
powłoka zapobiegająca przywieraniu, utrzymanie temperatury, opóźnienie startu, automatyczne wyłączanie, ręczne
ustawienie programu, w zestawie łyżka do ryżu, kubek z miarką, parowar ze stali nierdzewnej.
marka: Lauben
kod unspsc: 52140000
specjalna funkcja: Automatyczne wyłączanie, Nieprzywierająca powłoka, Czasomierz, Przenośny, Ochrona przed
oparzeniami
nazwa przedmiotu: Lauben Wielofunkcyjny garnek do gotowania ryżu, 1500 BW, moc 350 W, pojemność 1,5 l,
wyświetlacz cyfrowy, 9 programów, powłoka nieprzywierająca, utrzymanie temperatury, opóźnienie startu
posiada automatyczne wyłączanie: 1
data uruchomienia strony produktu: 2024-09-16T18:28:18.611Z
numer części: 1500BW
instrukcje opieki: Pranie ręczne, Możliwość mycia w zmywarce

Parametry



Zdjęcia
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